DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE INDIAPORÃ

Conforme Lei Municipal nº 789, 04 de dezembro de 2015

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano IX | Edição nº 1706 Página 7 de 8

Município de Indiaporã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL N° 01/2024

A Câmara Municipal de Indiaporã, Estado de São Paulo, torna pública a RELAÇÃO

FINAL DOS CLASSIFICADOS no Processo de Seleção Pública de Estagiários, Edital

N° 01/2024, realizado pelo Centro de Integração Empresa Escola – CIEE por prova on-

line para formação de cadastro reserva para estágio, classificados em ordem

decrescente de notas, por curso, a saber:

PROCESSO SELETIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ - EDITAL 01/2024
LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - ENSINO SUPERIOR - PESSOA
COM DEFICIÊNCIA - PUBLICADA DIA 09/10/2024

CLASSIF.  NOME  MUNICÍPIO  CURSO  PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS
GERAIS

RESULTADO
DATA DE
INSCRIÇÃO

1 GEOVANNA RUÍZ INDIAPORÃ DIREITO 4 5 9
04/09/2024

08:52:30

PROCESSO SELETIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ - EDITAL 01/2024
LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - ENSINO SUPERIOR –
PUBLICADA DIA 09/10/2024

CLASSIF.  NOME  MUNICÍPIO  CURSO  PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS
GERAIS

RESULTADO
DATA DE
INSCRIÇÃO

1
WAGNER
JUNIOR SENA
DE JESUS

MAUÁ ADMINISTRAÇÃO 4 3 7
03/09/2024

13:44:14

1

BRUNA DE
MORAIS
FLORÊNCIO
MONTEIRO

OUROESTE
CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
2 2 4

03/09/2024
14:15:36

1
GEOVANNA
RUÍZ

INDIAPORÃ DIREITO 4 5 9
04/09/2024

08:52:30

2
LAÍZA SILVA
ANDRDE

SÃO
PAULO

DIREITO 4 4 8
12/09/2024

15:21:59

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiaporã/SP, 14 de outubro de 2024.

JOELMA ELISA VILA NOVA CARDOSO
– Presidente da Câmara 2023/2024 –

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Classificação
Edital - Classificação

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE INDIAPORÃ

Conforme Lei Municipal nº 789, 04 de dezembro de 2015

Segunda-feira, 14 de outubro de 2024 Ano IX | Edição nº 1706 Página 8 de 8

Município de Indiaporã - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA

DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL N° 01/2024.

DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

DE SELEÇÃO PÚBLICA DE

ESTAGIÁRIOS, EDITAL N°

01/2024.

  A Câmara Municipal de Indiaporã, Estado de São Paulo, à vista

do Resultado Final apresentado pela CENTRO DE INTEGRAÇÃO

EMPRESA ESCOLA – CIEE, por prova on-line para formação de cadastro

reserva para estágio, HOMOLOGA O PROCESSO DE SELEÇÃO

PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS, EDITAL N° 01/2024.

  A convocação se dará de acordo com as necessidades da

administração, os(as) candidatos(as) serão convocados(as) através de

Edital específico por e-mail e aplicativo de mensagens (whatsapp) e

publicação no Diário Oficial Eletrônico

(https://imprensaoficialmunicipal.com.br/indiapora).

  REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiaporã/SP, 14 de outubro de 2024.

JOELMA ELISA VILA NOVA CARDOSO
– Presidente da Câmara 2023/2024 –

Homologação
Homologação